[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12  мая 2014 года №  403
р.п. Шаля

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Шалинского городского округа, при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров, после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением главы Шалинского городского округа от 19.10.2010 года № 852
В связи с изменениями структуры органов местного самоуправления Шалинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Шалинского городского округа, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров, после увольнения с муниципальной службы», утвержденный постановлением главы Шалинского городского округа от 19.10.2010 года № 852, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шалинского
городского округа                                                                    Сандаков О.Н.
Приложение
к постановлению главы

Шалинского городского округа

от 12 мая 2014 года № 403
Перечень
должностей муниципальной службы Шалинского городского округа, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров, после увольнения с муниципальной службы
1. глава администрации Шалинского городского округа;

2. заместители главы администрации Шалинского городского округа;

3. начальник Управления образованием Шалинского городского округа;
4. председатель Контрольно-ревизионного управления Шалинского городского округа;
5. председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа;

6. начальник Управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Шалинского городского округа;

7. начальник Финансового управления администрации Шалинского городского округа;

8. председатель Комитета по спорту, культуре и молодежной политике администрации Шалинского городского округа;
9. главы сельских и поселковых администраций администрации Шалинского городского округа.